
 1 

Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а                        B o s n a  i  H e r c e g o v i n a 
               БРЧКО ДИСТРИКТ                        BRČKO DISTRIKT 

          БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ                        BOSNE I HERCEGOVINE 

  СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТA                       SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA 
 
На основу члана 23 става 2 Статута Брчко дистрикта БиХ («Службени гласник 

Брчко дистрикта БиХ», бројеви 1/00, 4/00, 7/04, 20/05 и 24/05), а у складу с чланом 12 
Закона о буџету Брчко дистрикта БиХ (“Службени гласник Брчко дистрикта БиХ” број 
16/01) и Предлога одлуке градоначелника о издвајању новчаних средстава из општих 
средстава резерви буџета Брчко дистрикта БиХ за 2006. годину, број: 01-014-007243/06 
од 22. јуна 2006. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ на 34. сједници одржаној 10. 
јула 2006. године, донијела је 

 О Д Л У К У 
О ИЗДВАЈАЊУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА ИЗ ОПШТИХ СРЕДСТАВА РЕЗЕРВИ 

БУЏЕТА БРЧКО ДИСТРИКТА БИХ ЗА 2006. ГОДИНУ 

 
Члан 1 

Одобрава  се издвајање новчаних средстава у износу од  152.000,00 КМ из 
општих средстава резерви Буџета Брчко дистрикта БиХ за 2006. годину, организациони 
код 252, за: бушење и изградњу субартешког бунара и његово спајање на школу и салу у 
Ражљеву (износ од 35.000,00 КМ), завршетак објекта школе и сале у Брезику (57.000,00 
КМ),  бушење и изградњу субартешког бунара и његово спајање на салу школе у 
Брезику (износ од 35.000,00 КМ), уређивање канализационе мреже (износ од 15.000,00 
КМ) и израду ограде и ограђивање школе (износ од 10.000,00 КМ) у Горњој Скакави. 

 

Члан 2 

Новчана средства из члана 1 ове одлуке исплатиће се изабраним понуђачима у 
складу са  Законом о јавним набавкама  Босне и Херцеговине («Службени гласник 
Босне и Херцеговине», бројеви 49/04, 19/05 и 52/05) и Инструкцијом о поступку набавке 
робе, обављању услуга и уступању радова у Брчко дистрикту Босне и Херцеговине 
(«Службени гласник Босне и Херцеговине», број: 01-014-002205/05 од 7. марта 2005. 
године).  

Члан 3 

             Саставни дио ове одлуке чини Предлог одлуке градоначелника број: 01-014-
007243/06 од 22. јуна 2006. године. 

Члан 4 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном 
гласнику Брчко дистрикта БиХ". 
 
Број: 0-02-022-100/06    
Брчко, 10.  јула  2006. године                                                                                           
                                                                                           ПРЕДСЈЕДНИК 
                                                                        СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                       

                                                                                    Проф. др Милан Томић 
ДОСТАВЉЕНО: 
1. Градоначелнику; 
2. Предсједнику Скупштине; 
3. Потпредсједнику Скупштине; 
4. Шефу Одјељења за буџет и финансије; 
5. Шефу Одјељења за образовање; 
6. Директору Управе прихода; 
7. Правној служби; 
8. Архиви. 


